““COMUNE DI RADDUSA

«.o.(CITTA METROPOLITANA DI CATANIA)
LR i CLALP. 95040 Via Garibaldi, 2
<EME S A Chntralino 095/662323 — 662060 - 662615 C.C.P. 15897952

| ﬂ ) 6/4 ﬂ”a i Ord. N° O%ﬁel (9//35/20/5

C.F. 82001950870

Oggetto: Assegnazione provvisoria alloggio popolare IACP di Via Turati,2
cod. RA 004 003 F , Sig. Favara Giuseppe

IL SINDACO

Premesso che il Sig. Favara Giuseppe nato a Caltagirone il 24.11.1995 ha richiesto I’assegnazione
di un alloggio popolare :

Vista la relazione prot.5323 del 30.05.2018 dalla quale si evince la grave situazione economica in
cui versa la famiglia del sig. Favara. e pertanto, non gli consente di sostenere i costi di una
eventuale locazione di altro immobile :

Ravvisata I'urgenza e la necessita di provvedere in merito. per garantire “un tetto” alla Famiglia
del sig. Favara ed anche al fine di arginare il disagio in cui versa il suo nucleo familiare;

Preso atto che in casi di necessita I'ITACP ha comunicato che il Sindaco ha la facolta di requisire e
assegnare alloggi di edilizia popolare pubblica , per un periodo limitato;

Ravvisata ’urgenza di dover assegnare, in via provvisoria, al Sig. Favara Giuseppe, ’alloggio
IACP di Via Turati, 2 cod. RA 004 003 F, a condizione che successivamente si regolarizzino i
rapporti tra I’assegnatario provvisorio e I'TACP :

Vista la L.R. 48/91;

Visto I'Ord. EE.LL. per la Regione Siciliana;

ORDINA

- requisire, temporaneamente, 1’alloggio di proprieta dello TACP di Raddusa Via Turati,2 , cod.
RA 004 003 F, in atto disponibile;

- assegnare al Sig. Favara Giuseppe nato a Caltagirone il 24.11.1995 temporaneamente , e per le
motivazioni di cuiin premessa, I’alloggio sopra indicato :

- dare atto che successivamente ed . in tempi brevi, il Sig. Favara Giuseppe deve provvedere a
regolarizzare la sua posizione con lo IACP e che ["assegnatario ¢ tenuto a versare il canone di
affitto direttamente all’Istituto Autonomo Case Popolari;

- stabilire che I’assegnazione & provvisoria e non costituisce titolo per eventuali assegnazioni
future;

Dispone che il presente provvedimento sia trasmesso all’ Istituto Autonomo Case Popolari di Via

dottor Consoli, 80 cap 95100 Catania, e notificato all’interessato ed alla Polizia Municipale .

03y, 11 Sindaco
" Prof."Giovanni Allegra

L
g *®_
¥ ot



